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ArenQuantumWave© çeşitli psikolojik ihtiyaçlara uygun
üretilen özel frekansların örneğin klasik müziklerin arkasına

yerleştirilerek özel kulaklığıyla danışmanlık hizmetleriyle
birlikte belirgin bir düzende 2 yaş üstü bireylere kendi web

yazılımı üzerinden evde ya da psikolojik danışmanlık
merkezlerinde ek uygulamalarla birlikte dinletilerek ihtiyaç
sebebine en üst düzeyde kalıcı fayda sağlayan bir işitsel

psiko-eğitim programıdır. 
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Zihinsel denge İçin güçlü beyin dalgalarıyla Çift Boyutlu Bütünleşik Terapi
çerçevesinde bütüncül ve olumlu psikolojik kuantum süperpozisyonlarla bireylerin
bütünleşmesini sağlayan kişiselleştirilmiş ve şeffaf frekanslarla işitsel bir psiko-
eğitim programıdır.

"Quantum" ve "Wave" (dalga) birleşimi, müziğin dalgalarıyla zihinsel dengeye
ulaşmayı ifade eder.
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Genel olarak, ArenQuantumWave markası, müzik ve zihinsel sağlık arasındaki
güçlü bağlantıyı, kişisel ve etkili bir terapötik deneyimi vurgulayan bir markadır.
Aren Psikoloji ve ArenQuantumWave markası kurucusu Uzman Psikolojik
Danışman Abdurrahman Akpınar, Çift Boyutlu Bütünleşik Terapi adlı psikolojik
yöntem ve yaklaşım kuramı kitabının 124-133. Sayfaları arasında bu işitsel psiko-
eğitim programını açıklamıştır.

ArenQuantumWave İşitsel Psiko-Eğitim Programı

Müzik konuşmadan önce de vardı. Ritim ve melodi, varoluşun temel
unsurlarındandır. Ancak burada müziğin tarihini veya müzik terapi yöntemlerini ele
almayacağız. Bu konular, literatürde kendilerine geniş yer bulmuşlardır. Bu
bölümde, danışanlarımıza uygulayarak sonuçlar aldığımız, kendine özgü yöntem
ve uygulamalarıyla ArenQuantumWave İşitsel Psiko-Eğitim Programı sisteminden
bahsedeceğiz.

ArenQuantumWave'in Beyin, Kaslar ve Nöropsikolojik Etkileri Üzerine
 İşitsel Korteks ve Diğer Kortekslerle Etkileşim

İşitsel korteks, beynin ses ve müzik gibi işitsel bilgileri işleyen bölgesidir ve
ArenQuantumWave işitsel psiko-eğitim programında önemli bir rol oynar. İşitsel
korteks, temporal lobda yer alır ve beyin genelindeki diğer kortekslerle (prefrontal
korteks, motor korteks, somatosensoriyel korteks vb.) yoğun bir etkileşim
içerisindedir. Özellikle müzik, işitsel korteksin diğer beyin bölgeleriyle bağlantılarını
güçlendirebilir ve dikkat, öğrenme, hafıza ve motor kontrol üzerinde etkili olabilir.
Zatorre et al. (2007) tarafından yapılan çalışmalar, işitsel korteksin sadece sesleri
işlemekle kalmadığını, aynı zamanda motor becerileri düzenlemek için prefrontal
korteks ile etkileşimde olduğunu göstermiştir. Bu bağlantılar sayesinde, müzikle
yapılan egzersizler nöroplastisiteyi artırarak beyindeki sinirsel ağları güçlendirir.

ArenQuantumWave'de İşitsel Korteksin Rolü

ArenQuantumWave'de alt frekanslı müziklerin işitsel korteks üzerindeki etkisi,
bireyin sesleri nasıl algıladığına ve bu seslerin beyindeki diğer alanlarla nasıl
etkileşime girdiğine dayanır. İşitsel korteksin, özellikle dikkat ve öğrenme
işlevlerinden sorumlu prefrontal korteks ile olan bağlantıları, uygulamalar sırasında
güçlenir. Bu da dikkat sorunları olan bireylerin odaklanma becerilerinin gelişmesini
sağlar.



Tensor Timpani ve Stapedius Kaslarının Eğitimi ve Dikkat Gelişimi

Tensor timpani ve stapedius kasları, orta kulakta yer alan ve işitme sırasında
ses dalgalarına karşı kulak zarının ve iç kulağın korunmasını sağlayan kaslardır.
Bu kaslar, özellikle yüksek seslere ve düşük frekanslı titreşimlere karşı hassas
olup, dikkat ve işitsel farkındalık üzerinde önemli bir rol oynarlar.
ArenQuantumWave ile bu kasların eğitimi, bireyin seslere karşı duyarlılığını
artırarak dikkat gelişimini destekleyebilir.

Tomatis (1991)'in Odyo-Psiko-Fonolojik Kuramına göre, tensor timpani ve
stapedius kaslarının düzenli ses stimülasyonu ile eğitilmesi, beyin ile işitsel
kaslar arasında daha iyi bir senkronizasyon sağlar. Bu kasların aktif olarak
çalıştırılması, işitme kalitesini artırmakla kalmaz, aynı zamanda dikkat ve
odaklanmayı da güçlendirir.

ArenQuantumWave sırasında düşük frekanslı müziklerle yapılan antrenmanlar,
tensor timpani ve stapedius kaslarının seslere adaptasyonunu sağlar. Bu
kasların bilinçli eğitimi, bireylerin daha iyi ses farkındalığına sahip olmasını ve
dikkat sürelerinin artmasını sağlar. Özellikle DEHB'li bireylerde, bu kasların
eğitimi sayesinde dış uyaranlara karşı duyarlılık azalır ve içsel odaklanma
becerileri gelişir.

Odyo-Psiko-Fonolojik Kuram ve Duyuşsal Müzik Terapi

Odyo-Psiko-Fonolojik Kuram, Fransız otolaringolog Alfred Tomatis tarafından
geliştirilen bir teori olup, işitsel sistemin beynin dikkat, öğrenme ve motor
becerilerle nasıl etkileşimde olduğunu açıklar. Bu teoriye göre, işitme becerisi
yalnızca dış seslerin algılanması değil, beynin işitsel bilgiyi nasıl işlediğiyle de
ilişkilidir. Tomatis, müziğin işitme sistemini eğiterek beyin üzerindeki nörolojik
etkilerini artırabileceğini savunur.

Tomatis (1991)'in araştırmaları, belirli frekans aralıklarının işitme yoluyla beynin
nöroplastisite süreçlerini tetiklediğini ve dikkat, dil gelişimi ve motor becerilerde
belirgin bir iyileşme sağladığını göstermiştir. İşitsel uyarım, prefrontal korteks,
işitsel korteks ve motor korteks arasındaki bağlantıları güçlendirir.

ArenQuantumWave, ek olarak odyo-psiko-fonolojik kuramdan da faydalanarak
bireylerin işitsel kaslarını ve işitsel korteksini eğitir. Müziklerin alt frekanslarla
zenginleştirilmesi, bu kasların daha etkin çalışmasını sağlar ve işitsel bilgiyi
daha doğru ve etkili bir şekilde işleyerek dikkati artırır.
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ArenQuantumWave İşitsel Frekanslarının Nöroplastisite Üzerindeki Etkisi
 
Nöroplastisite, beynin yeni deneyimlere ve bilgilere yanıt olarak yapısını ve
işleyişini değiştirme yeteneğidir. ArenQuantumWave işitsel psiko-eğitim
programı, bu doğal süreci müzik aracılığıyla hızlandırmayı amaçlar. Müzik
dinlemek, beyindeki sinirsel bağlantıları güçlendirebilir ve beynin işlevsel ağlarını
yeniden yapılandırabilir. Bu süreç, özellikle dikkat eksikliği, hiperaktivite
bozukluğu (ADHD), öğrenme güçlüğü ve anksiyete gibi nöropsikiyatrik
bozuklukları olan bireylerde çok daha belirgin hale gelir.

ArenQuantumWave Nöroplastisiteyi Nasıl Destekler?

ArenQuantumWave frekansları, beyin dalgalarını belirli bir ritim ve uyumda
düzenleyerek sinir hücreleri arasındaki bağlantıları güçlendirir. Düşük frekanslı
müzik, beyindeki alfa ve theta dalgalarını uyarır. Bu dalgalar, rahatlama,
odaklanma ve yaratıcı düşünme süreçlerini tetikler. Bu nedenle, müzikle yapılan
uygulamalarda dikkat eksikliği ve odaklanma problemleri olan bireylerde
nöroplastik değişikliklerin daha hızlı ortaya çıkması sağlanır.

Frekansların Spesifik Etkileri
Theta Dalgaları (4-8 Hz): Beyin dinlenme durumunda iken ortaya çıkar ve
yaratıcılığı artırır. ArenQuantumWave, öğrenme güçlüğü çeken bireylerde theta
dalgalarını uyararak öğrenme becerilerini güçlendirmeyi amaçlar.
 Alfa Dalgaları (8-12 Hz): Uyanık ve sakin bir zihin durumunu simgeler. Özellikle
anksiyete bozukluğu yaşayan bireylerde alfa dalgalarını artırmak, sakinlik ve iç
huzur sağlar. ArenQuantumWave uygulamaları, bu bireylerde kaygıyı azaltarak
günlük yaşantılarına daha dengeli bir şekilde devam etmelerine yardımcı olur.

ArenQuantumWave ve Duygusal Düzenleme
Müziğin insan duyguları üzerinde derin bir etkisi olduğu, bilimsel olarak uzun
yıllardır kabul edilmektedir. ArenQuantumWave, özellikle obsesif-kompulsif
bozukluk (OCD) gibi duygusal düzenleme problemleri yaşayan bireyler için özel
frekanslar kullanarak duygusal düzenlemeyi destekler.

Müziğin Limbik Sistem Üzerindeki Etkisi
Limbik sistem, duyguların işlenmesinden sorumlu beyindeki bir grup yapıyı
içerir. Müzik, bu sistemi doğrudan etkileyerek duygusal tepkileri tetikleyebilir.
ArenQuantumWave uygulamaları sırasında kullanılan frekanslar, limbik sistemi
uyararak duygusal düzenlemeyi sağlar. Özellikle obsesif-kompulsif bozukluğu
olan bireylerde tekrarlayan düşünceler ve ritüel davranışları azaltmayı amaçlar.
 Bu bireylerde kullanılan seanslar, hipokampus ve amigdala gibi limbik sistemin
parçaları üzerinde düzenleyici etkiler yaratır. Bu sayede, bireylerin stres
seviyeleri azalır ve kompulsif davranışlar üzerinde kontrol sağlanabilir.
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ArenQuantumWave ve ADHD Tedavisinde Uygulama Alanları
Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu (ADHD), bireylerde dikkat dağınıklığı,
hiperaktivite ve dürtüsellik gibi belirtilerle kendini gösteren nörogelişimsel bir
bozukluktur. ArenQuantumWave, ADHD'li bireyler için özel olarak tasarlanmış
işitsel frekanslarla, bu belirtilerin yönetilmesine ve tedaviye yardımcı olmayı
amaçlar.

Müziğin Dikkat Üzerindeki Etkisi
Yapılan araştırmalar, müziğin dikkat ve odaklanmayı artırabileceğini
göstermektedir. ArenQuantumWave frekansları, ADHD'li bireylerde beynin dikkat
merkezlerini uyararak odaklanmayı geliştirir. Özellikle delta ve theta dalgaları
kullanılarak, beyin aktivitesi daha dengeli hale getirilir. Bu da, bireylerin görevlerini
tamamlama ve dikkati sürdürme yeteneklerini artırır.

ArenQuantumWave Frekanslarının ADHD Üzerindeki Etkileri
Delta Dalgaları (1-4 Hz): Derin uyku sırasında aktif olan bu dalgalar, ADHD'li
bireylerde sinirsel dengeyi sağlamaya yardımcı olabilir. Delta dalgaları, zihni
sakinleştirerek dikkat dağınıklığını azaltır ve hiperaktiviteyi kontrol altına alır.
Beta Dalgaları (12-30 Hz): Uyanık ve dikkatli bir zihin durumu ile ilişkilidir. ADHD'li
bireylerde beta dalgalarının uyarılması, görevler sırasında odaklanma süresini
artırır ve bilişsel işlevleri destekler.
ArenQuantumWave işitsel frekansları, ADHD tedavisinde tamamlayıcı bir terapi
yöntemi olarak kullanılabilir. Bu sayede bireyler, dikkat ve odaklanma becerilerini
geliştirirken aynı zamanda dürtüsel davranışlarını kontrol altına alabilirler.

Dil ve Konuşma Bozuklukları İçin ArenQuantumWave Uygulamaları
Konuşma ve dil bozuklukları, bireylerin günlük yaşamlarında sosyal etkileşimlerini
ve iletişimlerini olumsuz yönde etkileyebilir. ArenQuantumWave, dil ve konuşma
bozukluğu yaşayan bireyler için müzik temelli işitsel frekanslar sunarak bu alanda
ilerleme kaydetmeyi hedefler.

Müziğin Dil Gelişimi Üzerindeki Etkisi
Müzik, beynin dil merkezlerini uyararak konuşma ve dil becerilerinin gelişmesine
yardımcı olabilir. ArenQuantumWave frekansları, bu uyarılmayı sağlayarak
konuşma bozukluğu olan bireylerde dil gelişimini destekler. Müziğin ritmik yapısı,
konuşmanın ritmiyle paralellik gösterir ve bu da bireylerin sözcükleri daha net ve
akıcı bir şekilde kullanmalarına yardımcı olur.
ArenQuantumWave'in sunduğu frekanslar, konuşma terapisi ile birlikte
kullanıldığında bireylerde fark edilir bir ilerleme sağlar. Özellikle afazi, kekemelik
ve artikülasyon bozuklukları gibi durumlarda bu frekanslar konuşma kaslarını
uyararak bireylerin doğru sesleri üretmelerine yardımcı olur. Ayrıca, bu işitsel
frekanslar, bireylerin dil becerilerini güçlendirerek anlama ve anlatma
kapasitelerini artırır.
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İletişim Problemleri İçin ArenQuantumWave Uygulamaları

İletişim, insan hayatının en temel unsurlarından biridir ve bireylerin kendilerini
ifade etmeleri, sosyal çevreleriyle etkileşim kurmaları için hayati bir rol oynar.
Ancak, bazı bireylerde iletişim sorunları, özellikle sosyal anksiyete, otizm ve
gelişimsel dil bozuklukları gibi durumlarda sıkça görülebilir.
ArenQuantumWave, iletişim sorunları yaşayan bireyler için özel frekanslar
sunarak bu zorlukların üstesinden gelmelerine yardımcı olmayı amaçlar.

İşitsel Frekansların Sosyal Etkileşim Üzerindeki Etkisi

Müzik, bireyler arası etkileşimi ve iletişim becerilerini artırabilir.
ArenQuantumWave frekansları, iletişim problemi yaşayan bireylerin kendilerini
daha rahat ve açık bir şekilde ifade etmelerine yardımcı olur. Örneğin, düşük
frekanslı dalgalar, kaygıyı azaltarak bireylerin sosyal ortamlarda kendilerini
daha güvende hissetmelerini sağlar.

Frekansların İletişim Becerilerini Destekleyici Rolü

Alfa Dalgaları (8-12 Hz): Alfa dalgaları, zihni rahatlatan ve yaratıcılığı artıran
frekanslardır. Bu frekanslar, iletişim sorunları yaşayan bireylerde daha rahat ve
kendinden emin bir iletişim kurmalarına yardımcı olabilir.
Theta Dalgaları (4-8 Hz): Theta dalgaları, içgörü ve sezgiyi artırarak bireylerin
kendi duygularını ve düşüncelerini daha iyi anlamalarını sağlar. Bu da, iletişim
kurarken daha derin ve anlamlı konuşmalar yapmalarına olanak tanır.
ArenQuantumWave'in sunduğu işitsel frekanslar, bireylerin iletişim becerilerini
geliştirmelerine ve sosyal etkileşimlerini güçlendirmelerine destek olur. Bu,
özellikle sosyal kaygı ve içe kapanıklık yaşayan bireylerde etkili bir terapi
yöntemi olarak kullanılabilir.
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OKB (Obsesif Kompulsif Bozukluk) İçin ArenQuantumWave
Uygulamaları
OKB, genellikle beynin bazal ganglionları ve limbik sistemiyle ilişkilendirilen,
tekrar eden düşünceler ve kompulsif davranışlarla karakterize edilen bir
bozukluk olarak bilinir. ArenQuantumWave, düşük frekanslı seslerle bu
alanlardaki aşırı aktivasyonu dengeleyerek bireylere bir çıkış yolu sunar.

Amigdala ve Duygusal Düzenleme
Amigdala, beynin korku ve kaygı tepkilerinden sorumlu bölgesidir.
ArenQuantumWave'in alt frekansları, amigdalanın aşırı tepkisini azaltarak
bireylerdeki kompulsif döngüyü kırabilir. Bu süreç, bireylerin OKB’nin baskın
etkilerinden kurtulmasına ve yaşamlarında daha fazla kontrol sağlamalarına
yardımcı olur.
Figee ve arkadaşlarının (2013) yaptığı çalışmalar, müzik terapisinin, beynin
obsesif düşüncelerini düzenleyen kortiko-striatal devrelerini normalize ettiğini
öne sürmektedir. Aynı şekilde ArenQuantumWave uygulamaları, beynin bu
bölgelerinde düzenleyici bir etki oluşturarak bireylerin kompulsif davranışlarını
azaltabilir.

Kemik İletimi ve Alt Frekansların Etkisi
Açık hava iletimiyle verilen sesler, beynin limbik sistemine doğrudan ulaşır. Bu
iletim, sesin geleneksel işitme yolunu bypass ederek daha derin bir duygusal
düzenleme sağlar. OKB’li bireylerde bu teknik, düşük frekansların amigdala
üzerinde dengeleyici bir etkisi ile kaygı ve kompulsiyonların hafiflemesini
destekler.

Anksiyete Bozuklukları ve ArenQuantumWave Frekanslarının Tedavi
Edici Etkileri
Anksiyete bozuklukları, günümüzde birçok insanın yaşadığı en yaygın
sorunlardan biridir. Amigdala ile prefrontal korteks arasındaki dengesizlikler,
bu bozuklukların temelini oluşturur. ArenQuantumWave, düşük frekanslı
müziklerin bu bölgeleri hedef almasıyla bireylerin kaygı seviyelerini
düşürmeye yardımcı olur.

Polyvagal Teori ve Vagus Sinirinin Uyarılması
Porges’in (2011) geliştirdiği Polyvagal Teori’ye göre, müzik vagus siniri
üzerinde regülasyon sağlayarak kaygıyı azaltabilir. Vagus siniri, parasempatik
sistemi aktive eder ve bu da bireyin rahatlamasına, stres seviyelerini
düşürmesine yardımcı olur.
ArenQuantumWave uygulamaları sırasında Açık hava iletimiyle verilen alt
frekanslı müzik, vagus sinirini uyararak bireylerin kronik kaygı düzeylerini
azaltır. Bu yöntem, bireyin içsel farkındalığını artırarak daha derin bir
rahatlama sağlar.
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Beyin Yapısı ve Frekansların Etkisi Üzerine ArenQuantumWave’in Rolü
ArenQuantumWave’in beyin yapısına olan etkisi, sinirsel bağlantılar ve
nöroplastisite üzerindeki rolüyle dikkat çeker. Müzik ve frekanslar, limbik
sistem (amigdala ve hipokampus), frontal loblar ve beyincik gibi önemli beyin
bölgelerine etki ederek duygusal ve motor fonksiyonları düzenler.

Limbik Sistem ve Amigdala Üzerine Etkisi
Limbik sistem, duygusal düzenlemeden sorumludur ve amigdala, özellikle
korku ve kaygı gibi temel duygusal tepkilerde önemli rol oynar.
ArenQuantumWave’in düşük frekanslı müzikleri, limbik sistemi dengeleyerek
amigdala aktivitesini azaltır ve kişinin stres yanıtını düzenler. Bu, kaygı
bozukluklarını tedavi ederken kişinin duygusal durumunu iyileştirir.

Hipokampus ve Hafıza Üzerine Etkisi
Hipokampus, uzun süreli hafızadan ve travmatik anıların işlenmesinden
sorumlu bir bölgedir. ArenQuantumWave’in alt frekansları, hipokampus
üzerindeki etkisiyle hafızanın yeniden yapılandırılmasına yardımcı olabilir. Bu,
travmatik anıların yeniden değerlendirilmesine ve hafıza oluşturma
süreçlerinin desteklenmesine olanak tanır.

Frontal Loblar ve Yürütücü İşlevler Üzerine Etkisi
Frontal loblar, dikkat, problem çözme ve yürütücü işlevlerden sorumludur.
ArenQuantumWave’in frekansları, frontal lobları aktive ederek dikkat süresini
uzatır ve bilişsel işlevleri artırır. Bu etki, özellikle DEHB’li bireylerde dikkat
sorunlarını hafifletmek için kritik öneme sahiptir.

Nöroplastisite Üzerine Etkisi
ArenQuantumWave, beynin yeniden yapılanmasına olanak tanıyan
nöroplastisiteyi destekler. Yeni sinaptik bağlantılar oluştururken, beyin
bölgeleri arasında güçlü köprüler kurar. Bu durum, dil ve konuşma
bozuklukları yaşayan bireylerde dil merkezlerinin yeniden yapılandırılmasıyla
iletişim becerilerini iyileştirir. Frekans modülasyonu, beynin öğrenme
kapasitesini artırarak nöroplastisiteyi destekler.

Kemik İletimi ve Duyusal Entegrasyon
Açık hava iletimi, sesin iç kulağa doğrudan iletilmesini sağlar ve geleneksel
kulak yolunu bypass eder. Bu yöntem, sesin beyin kortikal bölgeleri ve limbik
sistemle daha etkili etkileşime girmesini sağlar. Duyusal entegrasyon süreçleri
iyileşir, bu da kaygı bozuklukları, depresyon ve OKB gibi durumlarda daha
hızlı terapötik sonuçlar elde edilmesine katkıda bulunur.
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Uygulamalar ve 63 Seans Süreci
ArenQuantumWave uygulaması, bireylerin her gün bir saat boyunca kendilerine
özel olarak düzenlenen müzikleri dinlemeleriyle yürütülür. Bu süreç, hem müzik
dinleme hem de haftalık psikoterapi seanslarıyla bireyin duygusal ve zihinsel
süreçlerini izler. Toplamda 63 seans süren bu program, duygusal regülasyonun
zamanla sağlanmasına ve kalıcı bir içsel denge kurulmasına yardımcı olur.

Seans Düzenleme ve Kişiselleştirme
Her seans, bireyin ihtiyaçlarına göre yeniden düzenlenmiş müziklerle yürütülür.
Seanslar, bireyin beyin dalgalarının analizi ile kişiselleştirilir. Örneğin, yüksek
kaygı seviyesine sahip bireyler için daha düşük frekanslar kullanılırken, DEHB
gibi odaklanma sorunları yaşayan bireylerde daha yüksek frekanslar tercih
edilir.

Sonuç ve Gelecek Yönelimler
ArenQuantumWave, işitsel psiko-eğitim programı ve frekans teknolojisinin
birleşimiyle zihinsel ve duygusal sorunlar yaşayan bireylerde kalıcı iyileşmeyi
hedefleyen bir yöntemdir. DEHB, konuşma sorunları, iletişim problemleri, OKB
ve kaygı bozukluklarına yönelik klinik uygulamalarda umut verici sonuçlar
vermektedir. Gelecekte bu yöntem, daha geniş nörolojik ve psikiyatrik sorunları
kapsayacak şekilde genişletilebilir ve kişiselleştirilmiş terapileriyle bireylerin
yaşam kaliteleri artırılabilir.

ArenQuantumWave© Hayatınızı Nasıl Değiştirebilir?
Beynimizde, beyin dalgası adı verilen ve gece gündüz ateşlenen elektrik
sinyallerini ateşleyen sinir hücreleri bulunur. Bu beyin dalgaları,
düşüncelerinizle, duygularınızla, ruh hallerinizle, biyolojik kimyanızla, yaptığınız
her şeyle ve aslında olduğunuz her şeyle yakından ilgili ve bağlantılıdır. 
ArenQuantumWave ses tasarımlarının eşsizliği ve terapötik desteğiyle ses
teknolojisini birleştirerek beyin dalgalarının eşgüdümü yoluyla danışanlarımızı
farklı zihin-bilinç-ruh durumlarına yönlendirir. Farklı frekansları ve bunların bilinç
durumumuza nasıl katkıda bulunduğunu anlamak için Çift Boyutlu Bütünleşik
Terapi kurucusu olan Abdurrahman Akpınar’ın aynı isimdeki kitabından
faydalanabilirsiniz.
İnsanlar günlerini beta beyin dalgaları durumunun hâkim olduğu bir durumda
geçirmesi sebebiyle ArenQuantumWave beta beyin dalgalarını ses
tasarımlarında genellikle hariç tutar ve yalnızca bilincin en faydalı durumlarından
sorumlu olan beyin dalgalarıyla bütünleşmeyi hedefleyen ses tasarımları üretir.
Bu tasarımlar alfa, teta, delta ve gama dalgalarıdır. Aşağıda yer alan grafikler
her beyin dalgası durumunun potansiyel faydalarını göstermektedir. Sonuçlar
kişiden kişiye değişebilir.
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ArenQuantumWave

 Alfa, Teta, Delta ve Gama beyin dalgası frekanslarına odaklanan
ArenQuantumWave, gelişmiş bir meditasyoncunun doğal beyin
dalgası durumunu yansıtacak şekilde tasarlanmıştır. Bu, yıllarca
pratik yapmadan çok daha derin, çok daha keyifli ve çok daha
yüksek kaliteli sükûnet durumlarına erişmenizi sağlar.
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Beynimiz, Ruhumuz, Sağlığımız ve ArenQuantumWave
 
 Bilim insanları meditasyon yapanların muhteşem, "depresyondan uzak"
beyinlerini incelemeyi severler. Psikolojiyi dönüştürmekten, düşünceyi yeniden
yapılandırmaya, fizyolojiyi büyük ölçüde yükseltmeye kadar, burada
ArenQuantumWave’in faydalarını aktarıyoruz.
 Bacağımızı kırdığımızda, ortopedik alçımızın içinde boyutu ve gücü yavaş yavaş
azalır. Depresyon bizi iplere astığında, beynimizin hipokampüsü kafamızın
içinde yavaş yavaş tükenir. Neyse ki, ArenQuantumWave bu körelmeyi tersine
çevirir. 
 Bilim insanları insan düşüncelerinin sayısının günde yaklaşık 70.000 olduğunu
tahmin ediyor, bu da endişeli, kaygılı bir zihnin her birkaç saniyede bir yeni bir
olumsuz düşünce üretebileceği anlamına geliyor! Neyse ki ArenQuantumWave
zihni güzelce sakinleştiriyor. 
 Muhteşem karmaşıklıktaki beyninizin 100 milyar nöronu arasında
"nörotransmitter"lerden oluşan ağ benzeri bir ağ vardır. Seviyeler boşaldığında,
stres savunma kalkanımız düşer — bu da bizi kaygıya karşı oldukça
savunmasız hale getirir. 
 Yakın zamanda yapılan bir araştırma, insanların tamamen dalmış,
derinlemesine dalmış, şimdiki zamana odaklanmış bir zihin durumundayken en
mutlu olduklarını ortaya koydu. Dikkat sürelerimiz her zamankinden daha
kısayken, kaygı seviyeleri her zamankinden daha yüksek. 
 Bir orman yangını gibi, iltihap alevlerini çok büyük bir şeye dönüştürebilir.
Kronik iltihap, özellikle beyinde, kendini devam ettiren, oldukça toksik bir
durumdur — kaygının yayılması için mükemmeldir. 
 Hepimizin yiyeceğe, sıcaklığa, suya ve uykuya ihtiyacı var. Peki, insanın
DNA'sında kasvet ve karanlık özlemi de var mı? Sürekli korkmak ve
endişelenmek insan doğası mıdır yoksa yetiştirme yoluyla mı buraya geldik? 
 Karanlık mağaralardan güneş ışığıyla aydınlanan gökdelenlere, tutarsız
homurtulardan dünya çapındaki ağa, çamurlu nehir kıyılarından güneş
sisteminin en uzak noktalarına kadar her şeyi prefrontal korteksimize borçluyuz.
 İnsan zihninin maymunlarla dolu bir oda gibi olduğu, etrafta zıpladığı, durmadan
gevezelik ettiği, bütün gün ve gece boyunca devam ettiği söylenir. Bunların en
gürültülüsü, çok etkili birlik liderleri olan korkudur.
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   Modern zamanlar çok stresli. Karşı karşıya olduğumuz artan kariyer, ilişki ve
aile taahhütleri bu kaotik dünyada yaşamayı daha da zorlaştırıyor. Bağlantılı
cihazlarımızı üst üste koyun ve yalnızca bir usta sakin bir zihni koruyabilir. 
  Biyolojik yapınızdan düşüncelerinize, ruh halinize ve duygularınıza (özellikle
kaygıya) kadar bir insan olarak tüm özünüz beyin dalgası kalıplarınızda
gösterilir. ArenQuantumWave kaygılı "beta" beyin dalgalarınızı sakinleştirir.
 Baskın bir el gibi, çoğumuz beynimizin bir tarafını fazlasıyla tercih ederiz.
Görüntüleme çalışmaları, oldukça başarılı, çok yaratıcı insanların her iki beyin
yarısını çok daha entegre bir şekilde kullandığını göstermiştir.
 Hepimiz anahtarlarımızı nereye bıraktığımızı, bir arkadaşın adını unuttuğumuzu
veya bir aile üyesinin doğum gününün çatlaklardan kaymasına izin verdiğimizi
unuttuk. Ancak hafıza kaybı kaçınılmaz değildir, ArenQuantumWave yaşımızdan
bağımsız olarak bir jilet kadar keskin kalmamıza yardımcı olur.
 Beyinlerimiz hala mağara adamları gibi kablolanmış durumda. Modern şehirler
aslanlardan, kaplanlardan ve ayılardan uzak olsa da — iş stresimiz, para
sorunlarımız ve ilişki kavgalarımız hala korku tepkimizi haftada 8 gün tetikliyor. 
 Beynin düşünce orkestra şefi, karmaşık planlayıcı, derin düşünür ve üst düzey
karar verici olarak, eğer tüm beyin bölgeleri bir seçim yapsaydı, prefrontal
korteks imparator olurdu. 
 ArenQuantumWave, sol ve sağ beyin yarım kürelerinizi dengeler ve bunun
sonucunda "tüm beynin senkronizasyonu" meydana gelir. Bu, birçok harika
faydaya kapı açar: daha hızlı ve kolay öğrenme, mükemmel zihinsel sağlık,
süper yaratıcılık ve daha fazlası.
 ArenQuantumWave zekâyı birçok şekilde artırır: Her iki beyin yarımküresinin
birlikte çalışmasını sağlamaktan, hafızayı güçlendirmeye, beyin boyutunu
büyütmeye, duygusal zekayı (EQ) geliştirmeye kadar.
 "Nörogenez" adı verilen bir süreçle doktorlar beynimizin "nöron sayısının"
yaşam için ayarlanmadığını keşfettiler. ArenQuantumWave "nöron serveti"
üretme konusundaki kanıtlanmış yeteneğinin muazzam etkileri ve büyük
faydaları vardır.
 İster sınavlara hazırlanan bir üniversite öğrencisi olun, ister kariyer
basamaklarını tırmanan ve ekstra keskinlik arayan bir profesyonel olun, ister
altın yıl zihinsel yeteneklerinizi korumak isteyen bir son sınıf öğrencisi olun,
ArenQuantumWave hafızanızı ve beyin gücünüzü geliştirebilir.
 Dikkat dağıtma çağında yaşarken, konsantre olma yeteneğimizin düşüşe
geçmesi şaşırtıcı değil. Neyse ki, herkes için işe yarayan, zihni yeniden eğitmek
ve yeniden odaklamak için zamanla test edilmiş, kurşun geçirmez bir yol var.
Buna sükûnet denir. Beyin gücünüzün, zekânızın ve hafızanızın önemli ölçüde
geliştirilebileceğini biliyor muydunuz? Burada, bilim insanlarının neden sükûnet
içinde bir beyni incelemeye devam ettiğini ve sizin de bu harika faydalardan
nasıl yararlanabileceğinizi tartışıyoruz.
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 "Sükûnet ve huşu hali" yaşadığınız bir zamanı düşünün. Ne yapıyordunuz?
Benlik duygunuz unutulup gitti mi? Zaman mı kayboldu? Dünya görüş
alanınızdan mı çıktı? Zihniniz, bedeniniz ve ruhunuz tamamen emilmiş miydi?
ArenQuantumWave ile bunu tekrar yapın.
 Diğer insanlara yardım ettiğimizde, kendimizi bağlı hissettiğimizde,
verdiğimizde, nazik olduğumuzda ve insanları "başkaları" yerine "başka
benlikler" olarak gördüğümüzde hayat anlam ve amaç kazanır.
ArenQuantumWave nazik ve şefkatli olun.
 Mutlu ve sağlıklı bir insan olmak için iyi uyumamız, doğru beslenmemiz ve
egzersiz yapmamız gerektiği açıktır. Ancak, çok azımız "insan bağlantısının"
refahımız için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. İşte ArenQuantumWave
yalnızlığı yenmenizde istendik beyin dalgalarıyla size yardımcı olur.
 Düşünceler sadece düşüncelerdir, değil mi? Gerçek şu ki, düşüncelerimizin
kutupluluğu, doğası ve kalitesi fiziksel gerçekliğimizle (sağlık, kariyer, başarı,
ilişkiler vb.) derinden iç içe geçmiştir. Pozitif düşüncelerinizi ArenQuantumWave
ile geri yükleyin.
 Genellikle "mutlu" nörotransmitter olarak adlandırılan serotonin, beynin bir
bölümünden diğerine sinyaller iletmenin anahtarıdır. Bu önemli kimyasalın ruh
halimiz ve genel refahımız üzerinde derin bir etkisi vardır. ArenQuantumWave
ile olumlu beyin dalgalarının kapılarını açın.
 Hayat şimdiki zamanda ortaya çıkar. Sorun şu ki, ağaç dalından ağaç dalına
sallanan bir maymun gibi, insan zihninin düşünceden düşünceye atlama eğilimi,
"şimdi" ile bağlantımızı kaybetmemize neden oldu. ArenQuantumWave bizi
şimdiki zamanda olmak için eğitir.
 Güçlü CEO'lar, ünlü Hollywood aktörleri, çok satan kitap yazarları, tanınmış
medya kişilikleri, üst düzey askeri rütbeliler, üst düzey yaratıcılar, profesyonel
sporcular ve hatta milyarderler bile sükûnet halinin başarılarının sırrı olduğunu
söylüyor.
 Bugün sıkı bir şekilde çalışmaya yetecek irade gücü olmadan, daha iyi bir
yarının hayali her zaman sadece bir hayal olarak kalacaktır. Bir hayal. Neyse ki,
irade gücü asla taşa kazınmış değildir. Tüm büyükler buna sahipti, siz de sahip
olabilirsiniz. ArenQuantumWave ile "irade gücüne" sahip olun.
 Dünyanın yaratıcılığa ihtiyacı var. Kitaplar kendilerini yazmaz. İcatlar kendilerini
icat etmez. Teknoloji kendini yenilemez. Neyse ki, doğamız gereği yaratıcıyız.
Bu genlerimizde var. Beynimizde var. ArenQuantumWave sizinkini uyandırın.
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 Tarih, başarısızlık, dikkat dağınıklığı ve dikkat dağıtıcı şeyler karşısında bile yola
devam eden, yollarına ne çıkarsa çıksın hayallerine ulaşan insanlarla doludur.
ArenQuantumWave bizi nasıl son derece odaklanmış ve motive hale
getirebileceğini öğrenin.
 Dünyanın en başarılı insanları sıklıkla "sezginin" zekâdan ve karar alma
araçlarından çok daha güçlü olduğunu söylerler. İşte ArenQuantumWave’in
neden bu çok önemli altıncı hissi geliştirmeye çalıştığının cevabı.
 İster ıssız bir adaya bırakılmış olun, ister bir girişimin dümenine yükseltilmiş
olun, belirsizlikle başa çıkma konusunda olağanüstü yetenekleriyle — yüksek
akışkan zekâya sahip insanlar her zaman gelişmenin bir yolunu bulurlar.
ArenQuantumWave ile "akışkan zekâya" sahip olun.
 Yüksek "EQ"ya sahip kişiler iş ve eğlencenin ustalarıdır. Genellikle başarılı
kariyerleri, tatmin edici ilişkileri ve bir sürü arkadaşları vardır. Genellikle cömert,
empatiktirler, sevme ve sevilme yeteneğine sahiptirler. İşte ArenQuantumWave
EQ'yu bu sebeple geliştirir.
 Bilinçaltınız ve bilinçaltı zihniniz inanılmaz derecede güçlüdür. Burada size
yüzeyin altında bekleyen muazzam faydaları ve ArenQuantumWave’in derin
zihninize dalmanın, onu keşfetmenin ve kullanmanın en iyi yolu olduğunu
gösteriyoruz.
 Ya kuralların, korkuların, engellemelerin ve şüphelerin olmadığı berrak rüya
alternatif gerçekliğine girmenin daha iyi bir yolu olsaydı? Kelimenin tam
anlamıyla her şeyin mümkün olduğu yer? ArenQuantumWave ile evrenin en
havalı oyun alanında oynayın.
 Bir mıknatıs gibi, tutumlarınızın, düşüncelerinizin, beklentilerinizin ve
inançlarınızın hayatınıza giren herkesi ve her şeyi, hem olumlu hem de olumsuz,
çektiğini biliyor muydunuz? "Çekim yasası" güçlüdür. ArenQuantumWave ile
bunu kullanın.
   Bilincin doğası ve kökeni, hayatın en büyük cevapsız sorusudur. Bilim hala
kesin bir açıklama ararken, kendi bilinç durumumuzu yükseltebileceğimiz açıktır.
En iyi yol nedir? Sükûnet.
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ArenQuantumWave ile elde edilen bilinç değişimi, en yüce ve belki de en kolay
unutulan evrensel yasanın farkına varmanızı sağlar: "Hepimiz Biriz." Tarihin en
büyük hümanistlerinin sıklıkla huşu haline yapmış ulaşmaya çalışmış olması
şaşırtıcı mı?
 Düşüncesizce yemek yemek. Hepimiz yapıyoruz. Mümkün olduğunca çabuk
yemek yiyoruz, aç olmadığımızda yiyoruz, kötü yiyecekler yiyoruz, aşırı yiyoruz,
hepsini nedenini hiç düşünmeden yapıyoruz. Ve bu bizi şişmanlatıyor. Neyse ki,
bilinçli yemek yemek ArenQuantumWave ile müziğin gücünü keşfedenler için
doğaldır.
  Katman katman, bir soğanı tamamen soyduğunuzda geriye ne kalır? Çekirdek.
Aynı şekilde, kilo almamızın nedenlerini (kötü beslenme, düşük motivasyon,
egzersiz yapmama vb.) çıkardıktan sonra, kökte ne vardır? Zihin.
ArenQuantumWave ile ustalaşın.
 Yırtık bir Hollywood film yıldızı gibi görünmek için kendinizi aç mı
bırakıyorsunuz? GQ ve Vogue'un kapakları sizi koşu bandında köle gibi
çalıştırıyor mu? Eğer öyleyse, kilo verme çabalarınız çökmeye ve yanmaya
meyillidir. İçsel motivasyon edinin. Nasıl mı? ArenQuantumWave.
 Tartıya hayran olmak, bedenimizden nefret etmek ve zayıfladığımızda hayatın
mükemmel olacağını düşünmek, ironik bir şekilde, daha fazla kilo almamızın
sebebidir. Evet, ne kadar şişman olduğumuzdan nefret etmek bizi daha şişman
yapar. ArenQuantumWave ile kendinizi sevin.
 Geleneksel bilgelik, yiyecek istekleriyle karşılaştığımızda iki seçeneğimiz
olduğunu söyler. Ya dürtüye teslim oluruz ya da direniriz. Kolay, değil mi?
ArenQuantumWave güçlü bir üçüncü seçeneğin kilidini açar. Buna "dürtü sörfü"
denir.
 Hayat berbat. Bitmek bilmeyen sorumluluklarımız, çıkmaz sokak işlerimiz ve
sağlıksız ilişkilerimiz bizi sık sık tutsak gibi hissettiriyor. Dumanlar üzerinde neşe
ve umutla, boşluğumuzu, mutsuzluğumuzu ve yalnızlığımızı yiyeceklerle
bastırıyoruz. Boşluğu ArenQuantumWave ile doldurun.
 Vücudumuzdaki yağların çoğu, görüp sıkıştırabildiğimiz kıvrımlı, sallanan türden
olsa da, en sevdiğimiz kazağını biraz fazla dar yapmanın ötesine geçen,
görünmeyen, daha derin, daha uğursuz bir yağ türü daha var.
ArenQuantumWave göbek yağını da mı yakıyor? Evet!
 Rahatsız edici duygularımızı hissetmek yerine yemeğe yöneliyoruz. Karnımızı
doyurmak bir süreliğine daha iyi hissetmemizi sağlasa da, aşırı yemenin daha
derin nedenlerini ele almıyor. İşte ArenQuantumWave duygusal yeme ve içmeyi
bu sebeple inceledi.
 Stres hayatın bir gerçeğidir. Bunu hepimiz biliyoruz. Ama daha da ötesi var.
Kalbimizin yarışmasına, midemizin dönmesine ve koltuk altlarımızın terlemesine
neden olmasının yanı sıra stres kilomuzun da artmasına neden olabilir.
Gerçekten çok yüksek. Göklere kadar. Neyse ki ArenQuantumWave stresi yok
ediyor.
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 Cildinizi gençleştirmek ve bozulmamış mükemmelliğine kavuşturmak mı
istiyorsunuz? Elbette hepimiz isteriz! ArenQuantumWave’den başkasına
bakmayın. Yaşa meydan okuyan bu kadar ezici bilimsel kanıtlarla, istendik
beyin dalgalarına ulaşanların neden onlarca yıl daha genç göründüğünü görmek
kolaydır.
 Moda sözcükler. Birçok ürün "antioksidan" olduğunu iddia ediyor. Ama
gerçekte, serbest radikaller nelerdir, antioksidanlar nelerdir ve uzun, sağlıklı bir
yaşam sürmek isteyen kişiler için neden önemlidirler? ArenQuantumWave "tüm
antioksidanların annesini" güçlendirin.
 Hayat 80 yaşında sona eriyor. En son verilere göre, tabut alışverişine çıkmamız
gereken yaş bu. Ama 130 yaşına kadar yaşamak çok daha iyi olmaz mıydı? Eh,
çok sayıda araştırmaya göre yaşayabiliriz. İşte ArenQuantumWave’in devreye
girdiği yer burası.
 Istakozlar biyolojik olarak ölümsüzdür. Yani, bizim gibi yaşlılıktan ölmezler.
Peki, biz de dâhil olmak üzere hayvan krallığının geri kalanı solup DNA'ları toza
dönüşürken ıstakozlar yaşlanmaya karşı nasıl "bağışık" oluyor?
ArenQuantumWave yaşlanmayı nasıl "ıstakozlaştırıyor".
 Telomer kısalması, hızlı şeritte yaşayan bir rock yıldızı gibi, tepeden aşağı
inmesek bile bizi sert ve hızlı bir şekilde yaşlandırabilir. ArenQuantumWave’in
telomer uzamasının baba zamanını ve anne stresini nasıl etkili bir şekilde
kontrol ettiğini öğrenin.
 Hepimiz günde bir bardak içmenin ömrünüzü uzatabileceğine dair manşetleri
gördük. Peki, bu kızıl renkli süper besinin sihirli bileşeni nedir? Ve
ArenQuantumWave aynı ömrü uzatma faydalarını elde etmemizi nasıl
sağlayabilir?
 Yaşlandıkça, bir anahtar hormon yıldan yıla azalır, zamanın kolları hızlanır,
hastalıklara kapı açılır ve çok daha fazlası. Neyse ki, bu süper uzun ömür
molekülünü artırmanın zamanla test edilmiş bir yolu var. Buna
ArenQuantumWave denir.
 İnsan, zamanın başlangıcından beri ulaşılması zor "gençlik çeşmesini"
aramıştır. Atalarımızın bir zamanlar inandığı gibi efsanevi "sonsuza dek genç
kal" iksirlerine inanmasak da, sihirli bir molekül çok güçlü bir deniz oluşturuyor.
ArenQuantumWave zamanın içinde yüzün.
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 Vücudunuz 50 trilyon canlı hücreden oluşan bir "topluluktur". Hücreleriniz
uyum içinde olduğunda sağlıklısınızdır. Uyumsuzlukta hastalık ortaya çıkabilir.
İşte ArenQuantumWave moleküler düzeyde nasıl iyileştiği ve bir "hücresel
ütopya" yaratmaya nasıl yardımcı olduğu:
 Vücudunuzu, tıpkı tam dolu bir hafriyat kamyonu gibi, şehirlerarası yolunuzda
ilerleyen herhangi bir bakteri, virüs veya mikrobun üzerinden geçmeye
eğitebilseydiniz ne olurdu? Yapabilirsiniz! İşte ArenQuantumWave bağışıklık
sisteminizin ön cephesine daha fazla "antikor" ve "T hücresi" çekmesinin yolu:
 Doktorlar artık derinlemesine iç içe geçmiş "birinci" gerçek beynimiz ile "ikinci"
bağırsak beynimizin aslında iki değil, tek bir sistem olduğunu söylüyor.
ArenQuantumWave inanılmaz beyin faydalarının mikrobiyomunuzu ve
nihayetinde sağlığınızı nasıl dönüştürebileceğine dair çözümler üzerinde çalışır.
 Bağışıklık sisteminizi güçlendirmek istiyorsanız, bu üç beyin ve vücut
kimyasalını güçlendirmek işe yarayacaktır. Neyse ki ArenQuantumWave onları
ağzına kadar dolduruyor. Uzun yaşayın ve başarılı olun.
 Beynin yakın zamanda keşfedilen "nöroplastik" yapısı, kafamızı bir
heykeltıraşın kilini şekillendirdiği gibi oyup şekillendirebileceğimiz anlamına
geliyor. İşte ArenQuantumWave çok uygun bir şekilde güçlendirdiği bağışıklık
sistemine etki eder..
 Uykusuzluk, rahatsızlıktan çok daha ötedir. Üretkenliğimiz, ruh halimiz,
enerjimiz ve sağlığımız köprücük kemiğine bir tekme yediğinde, kronik
uykusuzluk potansiyelimizi gerçekten kısıtlayabilir. Neyse ki,
ArenQuantumWave beynimizin uyku merkezini güçlendirir.
 Dünya'nın doğal ışık ve karanlık döngüleri biyolojik saatimizi belirler. Sorun şu
ki, ekran süremiz ve uzun çalışma saatlerimiz "uyku molekülümüz" üzerinde
(özellikle) ağır bir etki yarattı. Neyse ki ArenQuantumWave bu kritik kimyasalı
yeniden dengeliyor.
 Keşke daha fazla enerjiniz olsaydı? Tek kişi siz değilsiniz, dünya her yıl günü
atlatmak için o ufak ekstra enerjiye milyarlarca dolar harcıyor.
ArenQuantumWave "pilinizi" tam şarjlı tutar.
 Aylarca, yıllarca veya daha uzun süre devam edebilen kronik ağrı, ruhumuza o
kadar yerleşebilir ki bunun kim olduğumuzu hissederiz. Kimliğimiz haline
gelebilir. ArenQuantumWave neden dünyanın en iyi doğal ağrı kesici aracı
olduğunu tartışıyoruz.
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 Stresin hayatınızı ne kadar etkilediğini hiç düşündünüz mü? Bilim insanlarına
göre stres, tüm hastalıkların en az %95'inin sebebidir. Gerçekten de bir kitle
imha silahıdır. Neyse ki ArenQuantumWave bu "sessiz katili" aşar.
 Son araştırmalar, huşu halinin inanılmaz faydalarının hamile bir kadından
doğmamış bebeğine geçtiğini doğruladı. Başlangıçtan doğuma ve ötesine
kadar ArenQuantumWave hem anneye hem de bebeğe yardımcı olur.
 Bir çalışmada bir grup kalp hastası bir yıl boyunca huşu halinde kalmaya dair
çalışma yaptı ve inanılmaz sonuçlar elde edildi. Zihnin bedeni iyileştirme
konusundaki inanılmaz yeteneğine dair daha fazla kanıt için buldukları şeyleri
aktardık.
 Yaşlanmayı hızlandıran önemli bir hormon olan kortizol, azının çok olduğu tek
kimyasaldır. Kronik stres altında, bu kötü madde vücudumuzu istila ederek
sağlığımızı mahveder. İşte ArenQuantumWave bu kötü kimyasalı azaltır.
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SIKÇA SORULAN SORULAR

1.ArenQuantumWave Temel ve Plus paketin farkı nedir?
ArenQuantumWave Temel 9 hafta ve 63 seanstan oluşan temel programdır.
Her seansı bir kez dinleyebilirsiniz. Sizin üzerinizdeki etkilerini gördükten sonra
sınırsız dinleme hakkı elde edeceğiniz üst pakete geçebilirsiniz.

2.ArenQuantumWave iPhone / Android telefonumda / masaüstü / dizüstü
bilgisayarımda / diğer cihazlarımda çalışacak mı?
ArenQuantumWave tüm telefonlarda / cihazlarda / tarayıcılarda çalışmak üzere
tasarlanmış ses tabanlı bir web uygulamasıdır. Temel bir web tarayıcısı (yani
Chrome, Safari, Edge, Opera, Firefox, vb.) olan herhangi bir cihaz
ArenQuantumWave ile mükemmel bir şekilde çalışacaktır. ArenQuantumWave’i
tüm cihazlarınızda kullanabilirsiniz!

3.ArenQuantumWave seansları indirilebilir/çevrimdışı kullanılabilir mi?
 Size daha faydalı hizmet verebilmek ve seansların uygun olmayan şekilde
kullanımının önüne geçmek için çevrimdışı kullanılamamaktadır.

4.Uzun yıllardır ses olmadan çok başarılı bir şekilde huşu haline
ulaşabiliyorum. Neden ses tabanlı bir program kullanmalıyım?
Sessizlikte meditasyon yapmak meditasyon yolculuğunda kesinlikle
"öğrenilmesi gereken" bir şey olsa da, uygulamanızı bir üst seviyeye taşımak
istiyorsanız, ses bunun yoludur.
 İster Tibetliler ve şarkı kasesi, ister Avustralyalı Aborjinler ve didgeridoo, ister
Japon Budistler ve gong, ister Kızılderililer ve çerçeve davul olsun, asırlar
boyunca insanlar (birçok kültürde) meditatif durumu kolaylaştırmak, geliştirmek
ve derinleştirmek için sesi kullanmışlardır. Ve frekans / rezonans / simatiklere
olan tüm son ilgiyle belki de sesin ve titreşimin gerçekten neler yapabileceğinin
sadece kabuğunu tırmalıyoruz!
 ArenQuantumWave, binlerce yıldır uygulanmış olanın modern bir örneğidir.
Sayısız uzun süreli (sessiz pratik yapan) meditasyon yapan kişi, kendi kişisel
meditasyon platolarını aşmak için programımızı başarıyla kullanmıştır. Sonuç
olarak, hedeflerinize / ruh halinize / tercihlerinize göre uygulamanızda hem
sessizliği hem de sesi kullanabilirsiniz.

ArenQuantumWave

ArenPsikoloji 2024



5.Frekanslar neden önemlidir? Bazı sesler bilinci çok olumlu şekillerde
etkileyebilir mi?
Belki de "simatik"in gücünü gösteren son viral YouTube videolarından birini
görmüşsünüzdür. Görmediyseniz, bu basit ama etkileyici deneydeki tek
bileşenler kumla kaplı bir metal plaka ve ses tahtasıdır. Ve deneyci frekansı (Hz
olarak ölçülür) ses spektrumunda belirli seviyelere ayarladığında, buna karşılık
titreşen kum "sihirli bir şekilde" neredeyse mükemmel geometrik desenlere
dönüşecektir. Deneyi bu kadar ilgi çekici kılan şey, "kar tanesi benzeri" veya
"kristalin" desenlerin (ilgili Hz frekanslarında tekrarlanabilirlik ile) inanılmaz
benzersizliği ve güzelliğiydi.
 Ses ve Bilinç. Bu deneyler muhtemelen cevapladıklarından daha fazla soru
ortaya çıkarsa da, tüm seslerin eşit yaratılmadığı (YARATMADIĞI!) fikrine dair
güçlü bir şekilde açıklayıcı kanıtlar sunar. Ve belki de, belirli frekanslarda
titreşen belirli seslerin bilinci belirli şekillerde etkileyebileceği.
 Bunu akılda tutarak, ses temelli bir psikoeğitim programı oluşturma amacıyla,
ArenQuantumWave programı da huşu topluluğu arasında en popüler olan
frekanslara (528 Hz, 432 Hz, 9 Solfej Tonu vb. gibi), en sağlam matematiksel
temele dayanan frekanslara, kendi ses manzaralarıyla en çok rezonansa
giren/uyumlu olan frekanslara ve en ikna edici bilimsel ve anekdotsal kanıtlara
sahip frekanslara odaklanır.
Yasal Uyarı: ArenQuantumWave, bu seslerin ne yapabileceği veya ne
yapamayacağı konusunda HİÇBİR iddiamız yok (web'deki birçok kişinin
yapmayı sevdiği gibi). Bu araştırma alanı, yani belirli frekanslarda titreşen belirli
seslerin insan bilincini belirli (belki de çok olumlu) şekillerde nasıl
etkileyebileceği - büyük ölçüde yeni ve bu nedenle bilim tarafından büyük
ölçüde keşfedilmemiş. Bununla birlikte, kendi kullanıcı raporlarımıza göre,
günlük ArenQuantumWave uygulamalarını derinleştirmek ve geliştirmek için
frekans ve titreşimi nasıl kullanacaklarını öğrenenler için gelecek parlak
görünüyor.

6.Beyin dalgaları nelerdir? ArenQuantumWave derin meditasyonu nasıl
kolaylaştırır? Delta, teta, alfa ve gama beyin dalgalarının faydaları
nelerdir?
Beyninizde, gece gündüz elektrik sinyalleri ateşleyen ve beyin dalgası
desenleri adı verilen belirgin düzenlemeler oluşturan sinir hücreleri bulunur. Bu
son derece benzersiz desenler, düşüncelerinizle, duygularınızla, ruh
hallerinizle, biyolojik kimyanızla, yaptığınız her şeyle ve aslında olduğunuz her
şeyle yakından bağlantılıdır.
ArenQuantumWave ses teknolojisi sizi beyin dalgası eşlemesi yoluyla farklı
zihin durumlarına (ve çeşitli meditasyon durumlarına) yönlendirdiğinden, farklı
frekansları ve bilinç durumunuza nasıl katkıda bulunduklarını anlamak
faydalıdır.
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7.Ne tür kulaklık önerirsiniz? Kulaklık olmadan çalışan herhangi bir
ArenQuantumWave özelliği var mı?

ArenQuantumWave kulaklıklar aracılığıyla dinlenmek üzere tasarlanmıştır.
Tasarlanırken kulaklıkların teknolojisi içinde gerekli çalışmaları yapmıştır. Bu
çerçevede program kendi kulaklığıyla kullanımınıza sunulur.

8.Günde ne kadar zaman ayırmamı önerirsiniz?

 Uzman psikolojik danışmanınız bu konuda ArenQuantumWave sound designer
ekibine ilettiği bilgiler neticesinde sizin için uygun uzunlukta müzikler
üretilmektedir. En az 45 dakika en fazla 85 dakika süren müzikler en uygun
uzunluk olarak tarafımızca belirlenmiştir.
ArenQuantumWave ses tabanlı bir psiko-eğitim programı olduğundan, beyin
dalgalarının ses teknolojisine yanıt vermesi birkaç dakika sürer. Kullanıcıların
çoğunluğu için bunun gerçekleşmesi için gereken minimum süre 5-10
dakikadır. Elbette, bir kez beyin dalgaları istendik bir duruma girdiğinde,
uygulamanın muazzam faydalarından gerçekten yararlanmak için belirli bir süre
orada kalmak gerekmektedir. Bu nedenle, günde 50-60 dakika uzunlukta
dinlenilmesi gereken müzikler üretiyoruz.

9.Uygun beyin dalgası durumuna ulaştığımı/ulaştığımı nasıl anlarım?
Psiko-eğitim programının nasıl "hissettirmesi" gerekiyor? "Zihin uyanık,
beden uykuda" durumu nedir?

Büyük bir üniversite laboratuvarında, kafaları elektrotlarla dolu meditasyon
yapan rahiplerin hikayelerini görmüş olabilirsiniz - etrafı şaşkın laboratuvar
önlüğü giymiş nörobilimcilerle çevrili. Doktorlar meditasyona sadece inanılmaz
faydaları nedeniyle değil, aynı zamanda çok net ve belirgin ölçülebilirlikleri
nedeniyle de hayran kalıyorlar. Böylece, aynı testler için bir laboratuvara gitmek
dışında (ki bu beyin dalgası aktivitesinin güçlü bir senkronizasyonunu
gösterecektir), "uygun" bir meditasyon durumuna ne zaman girdiğinizi "bilme"
söz konusu olduğunda, belki de en iyi belirteç "zihin uyanık, beden uykuda"
durumu dediğimiz şeydir. Peki bu durum nedir?
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 "Zihin-Uyanık, Beden-Uykuda" Durumu
(Not: Bu işaretlerin belirli bir sıraya göre gerçekleşmesi gerekmez)

Nefes alma hızımızda dramatik bir yavaşlama gözlemlemeye başlarız.
Vücudumuzun "uykuya daldığını" (yani fiziksel olarak "ağırlık" veya "hafiflik"
hissi) hissetmeye başlarız, oysa zihnimiz bilinçli ve uyanık kalır.
Düşüncelerimiz arasında giderek daha fazla boşluk olduğunu (yani daha az
sıklıkta ortaya çıktığını) ve düşünceler ortaya çıktığında vücut üzerinde daha
az fizyolojik etki yarattığını (yani zihnimize ne girerse girsin kalp atış hızı
aynı kalır) fark etmeye başlarız.
Bilinçli halimizin giderek daha fazla "farkındalığa" doğru ilerlediğini
gözlemlemeye başlıyoruz, bu tanım şu şekildedir:

 Dikkatlilik, şimdiki zamana aktif, açık bir dikkat halidir. Dikkatli olduğunuzda,
düşüncelerinizi ve hislerinizi yargılamadan veya iyi veya kötü olarak
etiketlemeden uzaktan gözlemlersiniz. Hayatınızın yanınızdan geçip gitmesine
izin vermek yerine, dikkatlilik anda yaşamak ve deneyimlemek için uyanmak
anlamına gelir.
 Bu "trans benzeri" bilinç durumunda, zahmetsizce yaşam çözümleri bulabilir,
inatçı, işlevsiz düşünce kalıplarını serbest bırakabilir, sezgilerimizin
derinliklerine inebilir, yaratıcı bir şekilde görselleştirebilir, derin iç görülere sahip
olabilir, stresli/korku temelli düşüncelere karşı bağışıklık kazanabilir,
vücudumuzun kimyasını doğal olarak dengeleyebilir, kendimizi en derin
düzeyde iyileştirebilir ve çok daha fazlasını yapabiliriz.
 Açıkça, günde birkaç dakika bile olsa bu duruma (yani "zihin uyanık, beden
uykuda" durumuna) ulaşmak, sayısız faydaya kapı açar: zihinsel, duygusal ve
fiziksel. Ve ne kadar çok pratik yaparsak, seanslarımız o kadar verimli/derin
olur.
 “Hiçbir beklenti yok” Bunu söyledikten sonra, seanslara beklenti olmadan
yaklaşmak önemlidir. Eğer uygulamamızın belirli bir şekilde "olması gerektiğini"
düşünürsek - o zaman işleri biraz zorlamaya başlayabiliriz. Açıkçası, uykuya
dalmak gibi, kendinizi istendik bir duruma "zorlamak" tam tersi bir etki yaratma
eğilimindedir.
 Farkındalığın temellerine odaklandığımızda (bedenin duyumlarını fark etmek,
düşüncelerin gelip gitmesine izin vermek, nefesin içe ve dışa doğru akışını
gözlemlemek, vb.), istendik zihinsel durum doğal olarak gerçekleşir. Bu yüzden
rahatlayın, hiçbir şey beklemeyin ve doğal olarak olmasına izin verin!
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10.ArenQuantumWave deneyimi çok keyifli. Merak ediyorum, aslında ne
duyduğumu bana daha fazla anlatabilir misiniz?

ArenQuantumWave’e yerleştirilmiş çeşitli katmanların farkında olmak genellikle
iyi bir fikirdir. Neredeyse tüm parçalar, derin beyin dalgaları ve sizin ihtiyacınız
olan duygu-durum için dikkatlice düzenlenmiş bir müziği içerir. Genellikle bu
katman en belirgin olanıdır. İkinci katmanda alfa, teta, delta ve gama frekansları
titreşir. Değişen kesirli ses seviyelerinde, izokronik, monoral ve iki kulaklı
harmonik olarak rezonanslı tonları içeren en derin katman üçüncü katmandır ve
bilimsel ve matematiksel olarak kanıtlanmış özel frekanslarla danışanın başvuru
nedenine hizmet eder. 
Bir tavsiyede bulunmamız gerekirse, ikinci ve üçüncü katman sesine
odaklanmamak en iyisidir. Seans sırasında zihin, nefes ve bedenin
gözlemlenmesi birincil odak noktası olmalıdır. Farkındalığın temellerine
odaklandığınızda örneğin bedenin duyumları, düşüncenin gelgitleri, nefesin içe
ve dışa akışı beyin dalgalarınız ArenQuantumWave uyaranlarını taklit etmekte
çok daha hızlı olacak ve sizi kolayca çeşitli bütüncül kuantum süperpozisyon
durumlarına yönlendirecektir. ArenQuantumWave farkındalığınızın arka
planında kaybolmasına izin verin ve çok daha iyi seans sonuçları göreceksiniz.
Bu konuda uzman psikolojik danışmanlarımız gerekli eğitimi vermektedir.

11.ArenQuantumWave seansları ilerledikçe müzikler arasındaki farklar
nelerdir?

Genel olarak, alfa, teta ve delta katmanının dışında, parçalar arasındaki farklar
çoğunlukla tasarım karmaşıklığında, yani her ArenQuantumWave beyin dalgası
uyumlama özelliğinin uygulanma derecesindedir. Parçaların ilerledikçe
yoğunluklarının arttığını söyleyebilirsiniz (yani belirli bir serideki son teta parçası
ilk teta parçasından daha karmaşıktır). Bununla birlikte, parçaları seçerken,
tasarım karmaşıklığından bağımsız olarak sizinle en çok "rezonansa giren"
parçalara odaklanmanızı sağlarız. Bazı insanlar basit bir tasarıma daha iyi yanıt
verirken, bazıları daha karmaşık bir tasarıma daha iyi yanıt verir, çoğu kişi için
fark etmez. Her şeyden önce parçalara odaklanmak en iyisidir.
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12.Programınıza başladığımdan beri birçok harika ve ilginç şey yaşadım.
Bana bunlar hakkında daha fazla bilgi verebilir misiniz?

Özellikle yeni başlayanlar için, ArenQuantumWave yolculuğunun tüm
seviyelerinde inanılmaz bir fiziksel his, düşünce, enerji ve duygu yelpazesi
yaşanabilir. Çoğu, kullanıcı beklentisine ve ArenQuantumWave yoluyla elde
edilen önemli ölçüde artan zihinsel, duygusal ve duyusal farkındalığa dayanır.
ArenQuamtumWave'in size yaşattığı deneyimin tamamen doğal olduğunu, aynı
beyin dalgası desenlerinin çoğunun mevcut olduğu gece uyku sırasında
yaşananlardan çok da farklı olmadığını bilmek önemlidir.
 Fark, ArenQuantumWave sırasında bilinçli zihninizin ve bilinçaltı zihninizin her
ikisinin de güçlü bir uyanık farkındalıkla aşılanması ve normalde gece uyku
döngünüz sırasında kapalı olan bu çok önemli "derin zihin bilgisinin" çoğunun
artık aniden sizin için erişilebilir hale gelmesidir. Bu çok iyi bir şeydir.
Deneyimlenen fiziksel duyumların, düşüncelerin, enerjilerin ve hislerin geniş
yelpazesi (özellikle yeni ArenQuantumWave kullanıcıları tarafından) gerçekten
de çok doğal, normaldir ve hepimizin derin zihne yaptığımız bu harika
yolculukta deneyimlediğimiz şeylerin bir parçasıdır.

13.ArenQuantumWave uyumama yardımcı olacak mı?

İyileştirilmiş uyku, yeni ArenQuantumWave kullanıcılarının bildirdiği ilk
faydalardan biridir. Gece yapılan seanslar (yatmadan önce) bu özel hedef için
biraz daha iyi olsa da, günün herhangi bir noktasında pratik yapmak işe
yarayacaktır. Başka bir deyişle, gündüz ArenQuantumWave seansınızdan elde
ettiğiniz faydalar nihayetinde uyku döngünüze fayda sağlayacaktır.
ArenQuantumWave’i bu kadar etkili bir derin uyku aracı yapan şey, zihnin
sakinleşmesi ve aşırı aktif fizyolojinin sakinleşmesidir. Ek bir fayda olarak, yeni
ArenQuantumWave kullanıcıları genellikle daha net bir hafıza ve rüyalarının
hatırlanması bildirirler; bu da uyanık yaşam hakkında güçlü çözümler ve derin
bir iç görü sağlayabilir.
Programımıza daha iyi uyumak için başvurduysanız, seanslarınızı zaman
açısından taban sürede yani 45 dakikada tutulur. Fiziksel egzersiz de dâhil
olmak üzere her şey gibi, beyin dalgası teknolojisinin de getirileri azalma
noktasına sahiptir. Programları aşırı kullanmak (yani uyurken programları
tekrarlamak) önerilmez. Sözde "daha uykulu" beyin dalgaları olan teta ve delta
beyin dalgaları üzerine odaklanarak seanslarınız taban sürede tutulur. Bu
uykunuz için günün erken saatlerinde pratik yapsanız bile (ancak geceleri daha
iyi) ArenQuantumWave’in muazzam faydalarıyla dolu olacaktır.
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14.ArenQuantumWave’in faydaları inanılmaz. Bu faydaları elde etmek için
sürekli ArenQuantumWave’e ihtiyacım var mı?
ArenQuantumWave’in sınırsız faydalarından yararlanmak için herhangi bir
ürüne ihtiyacınız yok. Bununla birlikte, ArenQuantumWave, beynin öğrenme
eğrisini önemli ölçüde kısaltmak için tasarlanmıştır. Bugün, Türkiye’nin ve
yakında dünyanın dört bir yanındaki binlerce insan, sunulan derin, son derece
ilham dolu işitsel psiko-eğitim programlarından yararlanarak hayatlarını her
düzeyde geliştirmek ve iyileştirmek için güçlü ses teknolojimizi kullanıyor. İster
ArenQuantumWave’e yeni başlayan biri olun, ister hayat boyu kullanıcı olun,
ArenQuantumWave sizi bir sonraki (ve en yüksek!) seviyeye taşıyabilir. Hayat
boyu kullanmak isteyen kullanıcılar için uygun üyelikler tasarlanmıştır.

15.Okurken, yazarken, ders çalışırken, sanat yaparken vb.
ArenQuantumWave’i kullanabilir miyim?
Beyin dalgalarımızın ArenQuantumWave seansı sırasında en iyi şekilde
eğitilme şansına sahip olduğunu unutmayın. Bununla birlikte, bazı insanlar
ArenQuantumWave’i okuma, yazma, çalışma veya sanat yaratma gibi
aktiviteler için kullanır. ArenQuantumWave’i seans sırasında amaçlandığı gibi
kullanırsanız, beyin dalgası faydaları diğer aktivitelerinize ve gerçekten de
hayatınızın tüm alanlarına taşınacaktır. Günde sadece 45 dakika inanılmaz
sonuçlar verdiğinden, ArenQuantumWave inanılmaz derecede etkili bir
uygulamadır!

16.Ses kalitesi önemli mi?
Beyin dalgası uyumunun düzgün bir şekilde gerçekleşmesi için ses kalitesi
kritik öneme sahiptir. Bunu aklımızda tutarak, ekibimiz her zaman ses
oluşturma/işleme sürecinin her adımına büyük özen göstermiştir. Son dosya
kodlaması bunun sadece bir yönü olsa da önemli bir yönüdür. Kulaklık seçimi
de ArenQuantumWave’e aittir ve bu sizi kaliteli seanslar için korur.
 ArenQuantumWave’in ses dosyaları mümkün olan en yüksek MP3 bit hızında
kodlanmıştır (320 kbps) Bu nedenle, bazı kullanıcılar (özellikle daha yavaş
internet hızlarına sahip olanlar) bu ses dosyalarının tipik ses dosyalarından
biraz daha "ağır" aktığını fark etmişlerdir. Ancak veri bir sorun teşkil etmez,
çünkü 45 dakikalık bir ArenQuantumWave seansı (50mb - 60mb) normal bir
kişinin günlük internet bant genişliğinin yalnızca bir kısmıdır. Yine de aynı
uzunluktaki tipik bir videodan çok daha azdır (video, sesten çok daha fazla veri
ağırlıklıdır).
ArenQuantumWave, bir MP3 dosyası yerine doğrudan tarayıcınızdan çalar.
Güçlü ve yenilikçi ses iletim sistemi sayesinde, sıfır bant genişliği kullanırken
ses kalitesi etkili bir şekilde mükemmeldir! Kalite hayati öneme sahiptir ve beyin
dalgası eşleştirme ses katmanlarının bütünlüğünü azami düzeyde
korumak/sürdürmek için büyük çaba sarf ettik.
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17.Kişiye özel frekanslarla işitsel müziklerin üretilmesi ve beyin
dalgalarının istendik duruma doğru birçok açıdan bağlanmasının ses
teknolojisiyle yapılmasının ardındaki bilim inanılmaz. Daha fazlasını
nereden öğrenebilirim?
ArenQuantumWave tasarımı, beyin dalgası teknolojisinin etkinliğini gösteren
100'lerce çalışmaya ve sükûnet halinin güçlü faydalarını gösteren 1000'lerce
çalışmaya dayanmaktadır. Bu teknolojinin ve hızla genişleyen bu araştırma
alanının gücünü daha iyi anlamakla ilgileniyorsanız, kurucumuz Uzman
Psikolojik Danışman Abdurrahman Akpınar’ın Çift Boyutlu Bütünleşik Terapi
kitabını satın alarak inceleyebilirsiniz.

18.Elde edilen faydaları korumak için her zaman ArenQuantumWave’i mi
kullanmam gerekecek?
ArenQuantumWave’i beyin için bir eğitim seansı olarak düşünebilirsiniz.
Böylece, fiziksel egzersizin vücuda yaptığı gibi, derin beyin dalgası sesiyle
ArenQuantumWave kullanmak birkaç saat süren geçici faydalar, tüm gün süren
kısa vadeli faydalar ve çok daha uzun süren uzun vadeli faydalar sağlar.
Onlarla elde edilen faydaları sürdürmek için her zaman ses parçalarını
kullanmak zorunda kalmayacaksınız. Aslında, bakımı sürdürmek için giderek
daha az kullanmanız gerekecek (eğer kendinizi mutlu hissettiğiniz bir yer
bulursanız, devam etmek sizin seçiminizdir). Ancak, günlük koşuyu iple çeken
koşucu gibi, çoğu insan ArenQuantumWave’i o kadar faydalı buluyor ki her gün
ona geri dönüyor. Anahtar, gerçekten sevdiğiniz / uyum sağladığınız belirli bir
program / protokol bulmaktır, böylece buna devam etmek doğal hale gelir.

19.63 günlük (yani programımız 63 seans sürüyor ve bu bütün süreyi
kapsıyor) %100 para iade garantiniz harika görünüyor. Gerektiğinde geri
almak kolay mı?
Herhangi bir nedenle para iadesi isteyen 1000 kişiden 1'iyseniz, yapmanız
gereken tek şey bizimle iletişime geçip isteğinizi bize bildirmek. Çok kolay.

20.Kredi kartı ile ödeme yaparsam bilgilerim güvende mi?
Bilgileriniz güvende. Üçüncü tarafların kredi kartı bilgilerinizi görmesini
engellemek için 256 bit SSL Şifreleme kullanıyoruz. Aslında, kredi kartı
bilgilerinizi bile görmüyoruz (saklanmıyor). Ödeme işlemi sırasında tarayıcınızın
en üstünde sitenin güvenli olup olmadığını belirten bir simge (genellikle bir kilit)
olmalıdır (bu, bilgilerinizin internet üzerinden görülemeyeceği anlamına gelir).
Tarayıcınız web sitemizi güvenli olarak belirtmelidir.
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